[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                                                                        № _____

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 12.09.2024     № 309 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, осуществляющим деятельность на территории Большереченского муниципального района Омской области,  на финансовое обеспечение затрат»
На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 N 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом Большереченского муниципального района, Администрация Большереченского муниципального района Омской области                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 7 пункта 2.7. приложения к постановлению Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 12.09.2024     № 309 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, осуществляющим деятельность на территории Большереченского муниципального района Омской области,  на финансовое обеспечение затрат» следующее изменение:
 после слов «перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов,» дополнить словами «утвержденную Администрацией,».
2. Обнародовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области, начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Большереченского муниципального района Омской области С.А. Носковца.
Глава муниципального района

                     В.И. Майстепанов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА

постановления Администрации Большереченского

муниципального района Омской области

«О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 12.09.2024     № 309 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, осуществляющим деятельность на территории Большереченского муниципального района Омской области,  на финансовое обеспечение затрат»»
Проект согласован:
	Дата поступления
	Должность, Ф.И.О., согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

	Первый заместитель Главы,  начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ    С.А. Носковец
	согласовано

	Заместитель Главы,  начальник управления правового обеспечения                      Л.В. Рыбалочкина
	согласовано

	Управляющий делами,

начальник организационно-кадрового  управления

О.Б. Новгородцева
	согласовано

 Разработчик проекта   ___________     Е.И. Пивоварова
 8(38169)2-11-27

 (номер телефона разработчика проекта)